CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL Nº 08/2018

A

PRESIDENTE

DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

-

Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

O gabarito definitivo das provas objetivas do Concurso Público da Câmara Municipal de Pérola d’Oeste, aberto pelo edital nº 01/2017, aplicadas em 04 de
março de 2018, conforme segue:

CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A D C D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D C A B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A B C A B A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B C A C A D B C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B C D B C A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C A D C A C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A A A C D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B D B D A B A